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Victoria Vynn Wzornik Gel Polish
nr 5 lakiery: 145-180

Cena 14,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy VV 61-001-05

Kod EAN 2000000153803

Producent Victoria Vynn

Opis Victoria Vynn Wzornik Gel
Polish nr 5 lakiery: 145-180

Opis produktu
Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 to praktyczny wzornik lakierów hybrydowych, który jest pomocny
podczas wybierania koloru lakieru lub wzoru, jaki Klientka chce mieć na paznokciach. Rozwiązanie to sprawdzi się w każdym
salonie kosmetycznym.

Próbnik Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 w kształcie słoneczka to estetyczna, czytelna i niezwykle
wygodna paleta, która pozwala wyeksponować dostępne w gabinecie kolory lakierów. Dzięki temu rozwiązaniu każda stylistka
w szybki i łatwy sposób będzie w stanie zaprezentować lakiery, którymi może wykonać profesjonalny manicure. 

Prezentowany wzornik jest niewielki, dzięki czemu nie zajmuje wiele miejsca. Jego solidne wykonanie i poręczny kształt
sprawiają, że z pewnością przyda Ci się w salonie kosmetycznym.

Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 - cechy produktu
Decydując się na Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 możesz mieć pewność, że posłuży Ci w pracy przez
długi czas. Wzornik wykonano bowiem z wysokiej jakości materiałów. Warto poznać jego cechy szczególne, aby mieć pewność,
że jest godny uwagi:
- kolor: mleczny lub transparentny;
- materiał: wysokiej jakości tworzywo sztuczne, które nie odkształca się pod wpływem promieni UV (dzięki temu bez obaw
można utwardzać nałożony na próbnik lakier i utwardzać go w lampie UV);
- przeznaczenie: do prezentacji wzorów i lakierów hybrydowych Victoria Vynn.

Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 - zalety produktu
Choć wzornik lakierów Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 może wydawać się niepozornym przyrządem,
posiada wiele zalet, które cenią sobie profesjonalne stylistki paznokci. Do najważniejszych należą:
- łatwiejsza praca z klientkami — każda stylistka przyzna rację, że posiadanie próbników, na których może pokazać, jak
prezentują się dostępne w salonie lakiery, znacznie - - - ułatwia pracę i skraca wybór odpowiedniego koloru;
- atrakcyjna cena — wzornik sprzedajemy w bardzo atrakcyjnych cenach, dzięki czemu każda stylistka może nabyć nie jeden,
a kilka, które odwzorują całą paletę kolorów Victoria Vynn;
- estetyka wykonania — prezentowany wzornik został wykonany z najwyższej jakości materiałów i pomalowany z pełną
starannością dostępnymi w Victoria Vynn odcieniami lakierów, które uzupełniona ich numerami. Dzięki temu każda stylistka
nie tylko bez problemu zaprezentuje dostępne w salonie lakiery, ale także nie będzie musiała szukać tego, który spodoba się
Klientce. Naklejony na wzornik numer ułatwi odnalezienie odpowiedniego lakieru.

Choć wzornik Victoria Vynn Wzornik Gel Polish nr 5 lakiery: 145-180 jest niepozornym akcesorium, nie powinno zabraknąć go
w żadnym szanowanym salonie kosmetycznym. Decydując się na ten model oraz pozostałe z kolekcji Vicotria Vynn może
stworzyć całą paletę kolorów, który stanie się katalogiem lakierów, jakie posiadasz w swoim salonie. Dzięki temu nie tylko
zawsze będziesz wiedziała, które kolory masz na stanie, ale także, które właśnie się skończyły i trzeba je dokupić. Co więcej,
na wzorniku widnieją rzeczywiste kolory lakierów, co oznacza, że Klientka będzie mogła zobaczyć, jak faktycznie będą
prezentowały się na płytce jej paznokcia. Jak zatem widać — jest to produkt godny polecenia, który z pewnością docenisz
podczas codziennej pracy.
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